ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                           КАРАР

 27.02.2019                                                                                               №2

О внесении изменений в постановление

Большеныртинского сельского исполнительного

комитета от 20.04.2016 № 7 «Об утверждении

административного регламента проведения

проверок при осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

Большеныртинского сельского поселения»

На основании протеста прокуратуры района от 18.02.2019 №02-08-02-28-2019

и Федерального закона от 27 декабря 2018 г. N 558-ФЗ "О внесении изменений в

Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм,

регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в

многоквартирном доме" исполнительный комитет Большеныртинского сельского

поселения Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по проведению проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля, утвержденный

постановлением исполнительного комитета Большеныртинского сельского

поселения от 20.04.2016 № 77 «Об утверждении административного регламента

проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля»

следующие изменения.

 в подпункте 6 пункта 3.1. после слов «общего имущества в данном доме,»

дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления

перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме,».

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru  и официальном сайте

Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу: http://saby.tatarstan.ru/nirti.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                                     Р.З.Сафаргалиев

Р Е С ПУ Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й

К О М И Т Е Т

Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  О Л Ы  Н Ы Р Т Ы  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

422063, Республика Татарстан, Сабинский район,

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а

тел. (84362) 45-2-32

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Олы Нырты авылы, М.Җәлил  урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32
e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
mailto:Bnir.Sab@tatar.ru